UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNV-TĐKT

Về việc tiếp tục phổ biến một số

nội dung về công tác thi đua,

khen thưởng

Ninh Thuận, ngày       tháng  8  năm 2024

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị, địa phương thuộc Khối

Thi đua tỉnh.

Ngày 19/8/2024, Ban Thi đua – Khen thưởng Trung ương ban hành Công

văn số 1172/BTĐKT-P.II về việc trao đổi một số nội dung về công tác thi đua,

khen thưởng;

Sở Nôi vụ tỉnh Ninh Thuận chuyển văn bản nêu trên đến các cơ quan, đơn

vị, địa phương thuộc Khối Thi đua tỉnh để nghiên cứu, thực hiện và phổ biến đến

các đơn vị thuộc thẩm quyền quản lý nghiên cứu, tổ chức triển khai thực hiện theo

đúng quy định.

Sở Nội vụ thông tin đến các cơ quan, đơn vị, địa phương được biết.

(Công văn số 1172/BTĐKT-P.II ngày 19/8/2024 của Ban Thi đua – Khen

thưởng Trung ương được gửi kèm qua Văn phòng điện tử; đồng thời được đăng tải

trên Trang tin điện tử Sở Nội vụ)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc và Phó Giám đốc Sở (T.T.Long);

- Trang tin điện tử Sở Nội vụ (đ/t);

- Lưu: VT, TĐKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Thanh Long

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T09:42:56+0700
	HÀ NỘI
	Trương Thanh Long<longtt@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-26T10:32:18+0700

		2024-08-26T10:32:31+0700

		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-26T10:32:45+0700